
     Associação Piauiense de Educação e Cultura – APEC  

      Centro de Ensino Superior do Vale do Parnaíba – CESVALE 
 

 

 

PORTARIA N0 01 de 02 de janeiro de 2024 

 

Destituição de Membros da Comissão 
Própria de Avaliação – CPA. 

 

 

 O Diretor Geral Prof. Leonardo Airton Pessoa Soares do Centro de Ensino Superior do 
Vale do Parnaíba – CESVALE, no uso de suas atribuições legais e nos termos previstos no 
Regimento Interno do CESVALE, pela presente: 

Resolve: 

Art. 1º - Destituir a membra abaixo da Comissão Própria de Avaliação – CPA do Centro de Ensino 
Superior do Vale do Parnaíba – CESVALE, segue: 

 
 
I – Fabyanna Karolynna Lopes Veras Soares Campelo – Representante do Corpo Discente; 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogando disposições anteriores contrárias.   
 

Cumpra-se e publique. 

 
Teresina, em 02 de janeiro de 2024. 

 

Leonardo Airton Pessoa Soares 

Diretor Geral 

. 

 


		2024-02-19T08:34:31-0300
	LEONARDO AIRTON PESSOA SOARES




